СОВЕТ ВЕРХНЕТАКЕРМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ^
ЮГАРЫ ТЭКЕРМЭН

АВЫЛ Щ1РЛЕГЕ СОВЕТЫ

423708,Республика Татарстан 423708, Татарстан Республикасы,
Мензелинский район, с.Верхний Такермен, ул. Минзэлэ районы, Югары Тэкермэн авылы,

М.Джалиля, 1Б М.Джалиля урамыДБ

№ 1 от 26.11.2025

РЕШЕНИЕ
Совета Верхнетакерменского сельского поселения Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан

О внесении изменений в решение Совета Верхнетакерменского сельского
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от

02.08.2018 № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в

муниципальном образовании «Верхнетакерменское сельское поселение»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан»

На основании п. 7 ст. 1 Федерального закона от 30.12.2020 № 494-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях
обеспечения комплексного развития территорий», Совет
Верхнетакерменского сельского поселения Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Верхнетакерменского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 02.08.2018
№ 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном
образовании «Верхнетакерменское сельское поселение» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 статьи 12 дополнить словами «, за исключением случаев,
установленных частью 3.1 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета А. А. Шарипова